
いつも、東武バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
ご利用のお客様におかれましては、以下の感染予防対策にご協力賜りますよう
お願い申しあげます。

◎ ご利用の際は、マスクの着用をお願いします。
◎ 車内での会話は控えめにお願い致します。
◎ スペースに余裕がありましたら、なるべく間隔を空けてご乗車ください。
◎ 咳をする時はハンカチなどで口・鼻を覆うよう咳エチケットにご協力をお願いいたします。
◎ こまめな手洗い・うがい・消毒をお願いいたします。

当社では、新型コロナウイルス感染防止の取り組みとして、以下の対策を行っております。

◎ 換気対策として、バス車両に備え付けの車内換気装置を作動させていただいております。

 （「約５分」で車内の空気が外気と入れ替わります。）

※窓が開いていなくても、空調で空気の入れ替えをしています。

◎ 従業員に出勤前の検温を義務づけております。
◎ 従業員にマスク着用や手洗い、うがい、消毒の徹底を図っております。
◎ 運行終了毎に車内清掃を行い、適宜消毒を実施しています。

● 当社の新型コロナウイルス感染予防対策につきましては、
  当社HPもご覧ください。

東武バスグループ

東武バスグループの 新型コロナウイルスの感染予防対策について

新型コロナウイルスの感染予防対策（お客様へのお願い）

外気導入（エアコン） 排気（車外へ）


